מדינת ישראל המאשימה
נגד

יוסי בן אברהם מזרחי הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה - עו"ד דגנית שחר

הנאשם וב"כ - עו"ד ירחמיאל נתנזון

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

על בסיס הודאת הנאשם הנני מרשיעה אותו בעבירות המיוחסות לו בכתב האישום:

סיכון הולך רגל במעבר חציה - נסיבות מחמירות - עבירה לפי תקנה 67 א לתקנות התעבורה תשכ"א 1961.

נהיגה בקלות ראש - עבירה לפי סעיף 62 (2) + 38 (2) לפקודת התעבורה תשכ"א 1961.

- עבירה לפי תקנה 67 א לתקנות התעבורה תשכ"א אי מתן אפשרות להולך רגל להשלים מעבר חציה בבטחה
.1961

התנהגות הגורמת נזק - עבירה לפי תקנה 21(ב)(2) לתקנות התעבורה תשכ"א - 19610.

חבלה של ממש ע"פ סעיף 38 לפקודת התעבורה - עבירה לפי סעיף 38 (3) לפקודת התעבורה תשכ"א 1961.

ניתנה והודעה היום י"ג שבט תשע"ח, 29/01/2018 במעמד הנוכחים.

ליאת שמיר הירש, שופטת

3. פסילה לקבל או להחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 3 חודשים וזאת על תנאי למשך 3 שנים.

4. אני קובעת פיצוי לנפגעת העבירה הגברת חזן חוה ת.ז. 012713194 בגובה של 3,000 ₪.

הפיצוי ישולם ב - 10 תשלומים שווים ורצופים החל מיום 1.2.2018.

זכות ערעור כחוק.

ניתנה והודעה היום י"ג שבט תשע"ח,
29/01/2018 במעמד הנוכחים.

ליאת שמיר הירש, שופטת